PRESO ATTO dell’obbligo di verifica delle dichiarazioni di cui sopra, il cui esito non confermativo
delle dichiarazioni determinerà causa di immediata risoluzione dell’incarico; 

CONSIDERATO che per l’espletamento del predetto incarico spetta al consulente la somma 
complessiva di € 11.419,20 (undicimilaquattrocentodiciannove/20) così ripartita in funzione degli anni 
finanziari:

anno Giornate max Costo g/€ Corrispettivo € Oneri (4%) € Imponibile € Iva 22% € Totale €
2025 13 300,00 3.900,00 156,00 4.056,00 892,32 4.948,32
2026 17 300,00 5.100,00 204,00 5.304,00   1.166,88   6.470,88

[...]

VISTA  la fattura FATTPA 61_25 del 24/11/2025, riguardante il  compenso spettante all’Avv.  RAN-
DAZZO LUIGI per l'attività di consulenza svolta per il periodo Settembre – Ottobre 2025 (per n. 4
giornate lavorative), per l'importo lordo complessivo di € 1.522,56, (millecinquecentoventidue/56) pari
alla somma dei pagamenti da effettuare come di seguito esplicitato:  € 1.282,56 (milleduecentottanta-
due/56) compenso netto da corrispondere all’esperto;  € 240,00 (duecentoquaranta/00) trattenuta I.R.-
PE.F. da versare all’Erario;

VISTO il certificato datato 30/09/2025 rilasciato dalla Cassa Forense di appartenenza concernente la re-
golarità contributiva dell’Avv.

[...]

ATTESTATA la rispondenza dei codici Iban del beneficiario della liquidazione alla documentazione in
possesso di questa Area – Circolare n. 17 del 10 dicembre 2021 della Ragioneria Generale della Regione;

RITENUTO per quanto esplicitato in premessa di dover liquidare al predetto professionista la somma
complessiva di € 1.522,56, (millecinquecentoventidue/56) - a valere sul Capitolo 742025 sull’esercizio
finanziario 2025;

TENUTO conto che il D.Lgs 23/06/2011 n. 118 trova applicazione il principio della competenza fi-
nanziaria potenziata per cui l'obbligazione diverrà liquidabile entro l'anno finanziario 2025;

[...]

RANDAZZO LUIGI nato a Catania il 02/08/1984
– C.F. RNDLGU84M02C351E – P.IVA 05025910877 e relative al  periodo  Settembre –
Ottobre  2025  (per  n.  4  giornate  lavorative) di  cui  alla  fattura  FATTPA 61_25  del
24/11/2025.

Art. 2) E’ autorizzato il pagamento della somma di € 1.282,56 (milleduecentottantadue/56) quale
netto da corrispondere in favore del predetto beneficiario che avverrà mediante “accredito
sul c/c” di cui all’IBAN IT42E0306234210000002406571;

Art. 3) E’ autorizzato, altresì, il pagamento della Ritenuta d’acconto ai fini IRPEF per l’importo di